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Metsästyskoirat haukkuvat Soneran verkossa

TeliaSonera Finland on tehnyt yhteistyösopimuksen Geowell Oy:n
kanssa matkapuhelinliittymien toimittamisesta yrityksen valmistamaan
Pointer koira GPS/GSM -laitteeseen.

Geowell Oy on valinnut Soneran uudeksi matkapuhelinliittymien toimittajaksi.
Yhteistyökumppanin vaihdon syynä oli halu säilyttää hyvin toimineen
matkapuhelinverkon palvelut Geowell Oy:n asiakkaiden käytössä. Geowell Oy
valmistaa ja markkinoi matkapuhelimen välityksellä toimivaa Pointer koira GPS/GSM
-laitetta, joka mahdollistaa metsästyskoiran paikantamisen ja seuraamisen
maastossa.

Pointer koira GPS/GSM -laite helpottaa ja nopeuttaa metsästystä. Palvelu koostuu
koiran metsästysvaljaaseen kiinnitettävästä gps-lähettimestä ja mikrofonista, joka
välittää koiran etenemissuunnan ja -nopeuden metsästäjän puhelinlaitteella olevalle
kartalle. Metsästäjä voi lisäksi avata yhteyden koiran gps-paikanninlaitteessa
olevaan mikrofoniin, jolloin jahtia voi seurata myös kuuntelemalla. Pointer koira
GPS/GSM -laite mahdollistaa jahdissa olevan koiran paikantamisen ja seuraamisen
maastossa kaikkialla missä vain on GSM-verkon kuuluvuus olemassa.

”Geowell Oy:n Pointer koira GPS/GSM -laite on suunniteltu toimimaan haastavissa
metsästysolosuhteissa. Metsästyksen sujuvuuden lisäksi laite tuo turvallisuutta
mahdollisten hätätilanteiden varalle, joten on tärkeää, että laite toimii parhaalla
mahdollisella tavalla. Soneran kattava matkapuhelinverkko ja hyvä kuuluvuus
takaavat, että asiakkaamme voivat käyttää laitettansa huoletta eri puolilla Suomea”,
kertoo toimitusjohtaja Mika Heiniö Geowell Oy:sta.

”Kuuluvuuden ja laadun lisäksi voimme tarjota metsästäjille kustannustehokkaan
palvelukokonaisuuden,  jossa metsästäjän ja koiran välinen viestiliikenne tarjotaan
edullisena yhteispakettina", kertoo johtaja Janne Vainio TeliaSonera Finlandista.

Pointer koira GPS/GSM -laite on Geowell Oy:n kehittämä ja markkinoima eläinten
paikantamis- ja seurantaratkaisu. Laitetta ja siihen liitettävää matkapuhelinliittymää
myy suomessa Tracker Oy. Lisätietoja yrityksistä löytyy osoitteista:
www.pointersolutions.com ja www.tracker.fi
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TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin
alla.

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15
411 000 matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon
asiakasta ja (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt
mukaan lukien 2 056 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia
kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja
Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia
euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.


